
WÓJT GMINY JABŁONNA 
OS-110 Jabłonna 
ul. Modlhiska 182 

W.0050.13.2015 

Zarządzenie Nr 13/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 3 lutego 2015 r. 

w sprawie: ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatorów 
programów zdrowotnych realizowanych IV Gminie Jabłonna w 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późno zm.), art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późno zm.) 

Wójt Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§ I 

Rozstrzygnąć ogłoszony Zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 12 stycznia 
2015 r. otwarty konkurs ofert na wybór realizatorów programów zdrowotnych realizowanych 
w Gminie Jabłonna w części dotyczącej zadania nr 3 - Program edukacji zdrowotnej "Szkoła 
rodzenia" na rok 2015, którego realizatorem będzie firma Usługi Położnicze Dorota 
Chojnowska ul. Jasnodworska 5/8,01-745 Warszawa. 

§2 
Unieważnić ogłoszony Zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 12 stycznia 
2015 r. otwarty konkurs ofert na wybór realizatorów programów zdrowotnych realizowanych 
w Gminie Jabłonna w części dotyczącej zadania nr l - Program profilaktyki i leczenia chorób 
ginekologicznych oraz prowadzenia ciąż niepowikłanych na rok 2015 i zadania nr 2 -
Program profilaktyki i leczenia próchnicy u dzieci w Szkole Podstawowej w Jabłonnie 
i w Chotomowie na rok 2015 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektowi ds. infrastruktury społecznej. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


